

## Pachet Papetarie

I.D.: 39908954

---

Data publicarii	06.07.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.981,11 RON - 3.981,11 RON

---

Descriere: Nume produs Cantitate Unitate Culoare Pret bucata Suma neta Capsator Novus Stabil 30 file 3 BUC Negru 20 60.00 "Rezerva servetele pt dispenser ""Z"" 1strx 520 BUC 2.5 1300.00 Dosar carton de incopciat 1/1 gheare economy alb 50 BUC Alb 0.37 18.50 Marker permanent Forster 10 BUC Negru 0.89 8.90 Capse #24/6 1000/cutie Boxer 50 Cutie 0.68 34.00 Dosar carton sina economy alb 200 BUC Alb 0.29 58.00 Plic C4 alb siliconic 25/set 8 SET 7.25 58.00 Plic C5 alb siliconic 25/set 4 SET 6.25 25.00 Plic C6 alb autoadeziv 100/set 2 Set 21 42.00 Registru A4 100 file dictando 10 BUC Matematica 7.5 75.00 Caiet A4 48 file 20 BUC Matematica 2.15 43.00 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 30 Cutie 0.7 21.00 Lipici stick 9g 5 BUC 0.6 3.00 Sfoara bumbac 100g (ghem) 10 GHEM 3.5 35.00 Hartie copiator A4 500 coli/top 180 TOP 10.39 1870.20 Fluid corector 20 ml Paper-ex 30 BUC 1.5 45.00 Dosar plastic sina cu gauri 300 BUC Rosu 0.33 99.00 Perforator 65 coli- P652 1 BUC 80 80.00 Caiet A5 48 file 20 BUC Matematica 1.2 24.00 Folie protectie A4 Eficient 100/set 6 SET 4.3 25.80 Calculator birou 14 digiti OS-9914C 3 BUC 18.57 55.71 Valoare= 3981.11

---